Дело № 2-70-276/2019
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
29 июля 2019 года                                         			      г. Саки

Мировой судья судебного участка № 70 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым Панов А.И., при секретаре судебного заседания Сергеевой В.С., с рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Спортивного центра (морской и физической подготовки, г. Севастополь) Федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» к Вологину Игорю Дмитриевичу о взыскании задолженности по договору возмездного оказания услуг, -
На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 98, 194-199 ГПК Российской Федерации, суд, -

Р Е Ш И Л:

Исковые требования Спортивного центра (морской и физической подготовки, г. Севастополь) Федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» - удовлетворить.
Взыскать с Вологина Игоря Дмитриевича в пользу Спортивного центра (морской и физической подготовки, г. Севастополь) Федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» задолженность по договору возмездного оказания услуг от 20 марта 2019 года в размере 11200,00 рублей (одиннадцать тысяч двести рублей 00 копеек), судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 448,00 рублей (четыреста сорок восемь рублей 00 копеек), всего 11648,00 рублей (одиннадцать тысяч шестьсот сорок восемь рублей 00 копеек).
В соответствии со статьей 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 70 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым в течение месяца со дня вынесения решения в окончательной форме.

    Мировой судья                                                                             А.И.Панов